(様式第1号)

飯島町自治会集会施設整備(新築・増築・改築)事業補助金交付申請書

  年  月  日

飯島町長         様

申請自治会名

自治会長氏名

 飯島町自治会集会施設整備(新築・増築・改築)事業を下記のとおり実施するため補助金の交付

を受けたいので飯島町自治会集会施設整備事業補助金交付要網第３条の規定により申請します。

記

1 事業名

2 位 置   飯島町

3 構造面積

4 工期予定

5 その他

  （収入支出予算明細書）                          （円）

収   入 支   出

項 目 予 算 備 考 項 目 予 算 備 考

計   計

  ・添付書類

   設計図

   見積書の写

(様式第2号)

飯島町自治会集会施設整備(新築・増築・改築)事業実績報告書

令和  年  月  日

飯島町長         様

自 治 会 名

自治会長名

令和 年 月 日付 飯島町指令 地創第 号により補助金交付決定のあつた飯島町自治会集

会施設整備(新築・増築・改築)事業が下記のとおり完了したので飯島町自治会集会施設整備事業

補助金交付要網第６条の規定により報告いたします。

記

1 事 業 名

2 構造面積

3 完了年月日

4 その他

（収入支出精算書）                           （円）

収   入 支   出

項 目 決 算 備 考 項 目 決 算 備 考

計   計

 ・添付書類

   工事請負契約書の写（新築・増築）及び領収書の写

   工事写真

   事業完了における加入世帯一覧表（新築）